РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	13.12.2018 г.
	№
	79

182300,  г.  Пустошка

Принято на девятой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района шестого созыва
О даче согласия Администрации Пустошкинского района на передачу религиозной организации имущества, находящегося в муниципальной собственности
В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности»,  п. 2.1. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района, утвержденного постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004 г. № 122, ст. 22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Дать  согласие Администрации Пустошкинского района на  передачу имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Пустошкинский район», согласно Приложению, безвозмездно в собственность религиозной организации для использования в соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными ее уставом.

2.    Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Д.В.Зарембо
Глава района                                                                                Ю.В.Жуков
 Приложение

к решению Собрания депутатов
Пустошкинского  района

от 13.12.2018  № 79
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества религиозного назначения

	№ п/п
	Кадастровый номер

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м
	Год постройки

	1.
	60:19:0031101:38
	Нежилое здание бывшей школы
	Псковская область, Пустошкинский район,
Забельская волость,
д. Костьково
	479,2
	1954

	2.
	60:19:0031101:165
	Земельный участок
	Псковская область, Пустошкинский район,
Забельская волость,
д. Костьково
	1700